



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2025EKO MAIATZA 10ETIK 11RA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 10 - 11 DE MAYO DE 2025

FADURA

LARUNBATA 10 SÁBADO

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	2013 T1	PORTUGALETE	9:00	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	2013 T2	MSC-LIKT BELTZA	9:00	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	ALEB SANIKO F5	LXT Futbola LH5	9:00	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	ALEB SANIKO F7	LARREA ESKOLA ALEVIN	9:00	BOLUE 2	ALDAG. 4-10
	CAD B GALEA	GETXO "B"	9:30	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	JUV A GALEA	LARRAMENDI	10:00	AZKORRI	ZELAJI ALDAG.
	2014 T2	DANOK BAT 2014 B	10:15	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	2014 T1	KARABJGANE F.T.,14 M	10:15	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	BENJ BIZKERRE BOLUE 15	ARTIZARRA	10:15	BOLUE 2	NESKEN ALDAG.
	BENJ BIZKERRE KANDELU 16	BIZKERRE GOBELA	10:15	BOLUE 2	ALDAG. 8-9
	2011 T3	AURRERA K.E.	11:15	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	2014 T4	GERNIKA	11:30	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	2015 T3	ARRATIA	11:30	BOLUE 1	ALDAG. 4-11
	2016 T4	ARRATIA	11:30	BOLUE 2	ALDAG. 1-5
	ALEVIN BIZKERRE KRESALTZU 13/14	ARTIBAI	11:30	BOLUE 2	NESKEN ALDAG.
	JUV B GALEA	BERANGO "A"	12:00	AZKORRI	ZELAJI ALDAG.
	INF F11 - BIZKERRE GOBELA 11	ARRATIA	13:00	BOLUE 1	NESKEN ALDAG.
	ANDRA MARI	MERCEZ 2014 ARTXANDA ALEVIN	13:00	BOLUE 2	ALDAG. 2-6
	ALEVIN BIZKERRE KANDELU 13	KIMUAK ARROSA	13:00	BOLUE 2	ALDAG. 8-9
	2011 T2	IBARREKO	13:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	JUV A ITURGITXI	GAZTELUETA "A"	15:15	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	2012 T3	ETXEBARRI	15:15	BOLUE 2	ALDAG. 4-8
	BIZKERRE B	ELORRIO	15:15	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	GETXO SENIOR	ZAMUDIO "A"	17:00	FADURA	ZELAJI ALDAG.
	CAD NEGURI	APURTUARTE	17:15	BOLUE 2	ALDAG. 1-5
	ITURGITXI	GALEA "B"	17:30	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	JUV NEGURI	URDANETA "B"	17:40	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	JUV C GETXO	SONDIKA "B"	19:40	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	JUV B ITURGITXI	PLENTZIA "B"	19:50	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
ESKUBALOIA / BNO.	ROMO SENIOR EUSKADI	BASAURI	13:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
SASKIBALOIA / BTO.	GETXO SBT	POSIBLE FINAL FOUR	16:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT	LAGUNAK	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT	POSIBLE FINAL FOUR	20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
FUTBOL ARETOA	VETERANOS FUTBOL SALA		08:30 - 10:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
IGERIKETA / NATACION	GETXO IGERIKETAKO ENTRENAMENDUA		08:00 - 11:30	50 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
	KIMUEN IGERIKETAKO 7. JAURDUNALDIA		08:00 - 14:30	25 M. IGERILEKUA	IGERIL. ALDAG.
	GALEA UR IREKIAK ENTRENAMENDUA		08:30 - 10:00	50 M. IGERIL. C 3-4	IGERIL. ALDAG.
	LUDOTEKA IKASURTEKO JARDUERA		17:30 - 19:30	25 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
WATERPOLOA	GIW INFANTIL	LEIOA	19:30 - 21:30	25 M. IGERILEKUA	IGERIL. ALDAG.
ERRUGBIA / RUGBY	GETXO RUGBY / SUB15	GAZTEDI GORRIA	13:30	RUGBY ZELAIA	RUGBY ALDAG. 1-4-5
	GETXO RUGBY / SUB16	AVK BERA BERA	12:00	RUGBY ZELAIA	RUGBY ALDAG. 1-3-7
BEISBOLA / CRICKETA	GETXO HARTZAKEKO ENTRENAMENDUA		14:30 - 16:00	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
HOCKEYA / HOCKEY	CHSG ESKOLA		09:00 - 14:00	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG. 4-5
	CHS GETXO / CADETE FEMENINO	SARDINERO HC	14:00	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG. 4-5
	CHS GETXO / 1FEMENINA	SARDINERO HC	16:00	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG. 6-7
	CHS GETXO / 1MASCULINA	RS TENIS MASCULINO	18:00	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG. 4-5
ATLETISMOA	BIZKAIKO ESKOLARTEKO KIROL FINALAK		10:00 - 14:00	ATLETISMO PISTA	ATMO. ALDAG. 5-6
	CAMPEONATO DE BIZKAIA DE CLUBES		16:00 - 20:00	ATLETISMO PISTA	ATMO. ALDAG. 5-6
ULTIMATE FRISBEE	ENTRENAMIENTO DISKOLARIS		16:00 - 19:00	MULTIUSOS	ZELAJI ALDAG. 1-5
HOCKEY PATINES	GI C / LIGA 2015	SANTUTXU	12:00 - 13:00	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. 6-7
PATINAJE ARTISTIKOA	GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMIENDUA		12:30 - 15:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
PILOTA / PELOTA	FRONTENIS ENTRENAMENDUA		16:30	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
GIM. ERRITMIKOA	GIMNASIA ERRITMIKA - DANTZA / GIM. RITMICA - DANZA		10:00 - 14:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
MAHAI TENISA / TENIS DE MESA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 13:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
TENISA / TENIS	CT FADURA ABTO FEM	RCT SAN SEBASTIAN	13:30 - 15:30	P. CUB. 1-2-5-6	FRONT. ALDAG.
			15:30 - 17:30	P. CUB. 1-2-5-6	FRONT. ALDAG.
	CT FADURA ALEVIN VERDE	ARRIGORRIAGA	15:30 - 17:30	P. CUB. 2-5	FRONT. ALDAG.
TIKI TOKI ZENTROA	CELEBRACION FIN DE TEMPORADA NEGURI CADETE		17:00 - 21:30	ZONA EXTERIOR CUBIERTA 1	



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2025EKO MAIATZA 10ETIK 11RA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 10 - 11 DE MAYO DE 2025

FADURA

IGANDEA 11 DOMINGO

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	GRUPO VETERANOS		9:00 - 10:00	1/2 MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
	2016 T1	ELORRIETA	9:00	BOLUE 2	ALDAG. 1-4
	2017 T1	SANTUTXU	9:00	BOLUE 2	ALDAG. 2-6
	2011 T1	SANTURTZI	9:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	BENJAMIN	PRUEBAS GETXO FUTBOLA	9:30	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	2015 T4	ELORRIETA	10:15	BOLUE 2	ALDAG. 4-8
	2015 T2	ELORRIETA	10:15	BOLUE 2	ALDAG. 1-5
	ALEVIN	PRUEBAS GETXO FUTBOLA	10:30	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	INFANTIL	PRUEBAS GETXO FUTBOLA	11:30	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	2017 T3	LAUDIO	11:30	BOLUE 2	ALDAG. 1-5
	2016 T3	ELORRIETA	11:30	BOLUE 2	ALDAG. 2-6
	2012 T1	BETOLAZA	13:00	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	CAD B ITURGITXI	GAZTELUETA "B"	15:30	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	ADREBOL	RETUERTO	16:00	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	NEGURI	ABANTO "B"	16:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	CAD A ITURGITXI	ARBUYO	18:30	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	JUV A GETXO	EIBAR B	18:30	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
XAKE - AJEDREZ	FINALES DE LOS JUEGOS ESCOLARES DE BIZKAIA		08:30 - 16:30	ARETO NAGUSIA	COMPLETO
MULTIKIROLAK	TOPAKETA DE ATLETISMO		10:30 - 12:00	ATLETISMO PISTA	ATMO. ALDAG. 5-6
SASKIBALOIA / BTO.	GETXO SBT	POR DETERMINAR	11:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT	POR DETERMINAR	13:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT	POR DETERMINAR HORARIO UNIFICADO	16:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT	POR DETERMINAR HORARIO UNIFICADO	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
FUTBOL ARETOA	KAPUJAEI FEM.	BETIGOL	20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
IGERIKETA / NATACION	GALEA UR IREKIAK ENTRENAMENDUA		08:30 - 10:00	50 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
URPEKARITZA / BUCEO	BAUTIZOS PARA SOCIOS DE GETXO KIROLAK		16:30 - 19:30	25 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
TXIRRINDULARITZA / CICLISMO	PUNTA GALEAKO ENTRENAMENDUA		09:00 - 11:00	BELODROMOA	FRONT. ALDAG.
ERRUGBIA / RUGBY	ENTRENAMIENTO RUGBY TOUCH		09:30 - 11:30	1/2 MULTIUSOS	RUGBY ALDAG.
BEISBOLA / CRICKETA	GETXO HARTZAKEKO ENTRENAMENDUA ETA PARTIDAK		18:00 - 20:00	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
ULTIMATE FRISBEE	CONCENTRACION EQUIPO ELITE DISKOLARIS		11:00 - 18:00	MULTIUSOS	ZELAI ALDAG. 1-5
PATINAJE ARTISTIKOA	GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 10:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		10:30 - 12:30	FRONTON 1	FRONT. ALDAG.
PATINAJEA FAMILIAN	GETXOKO PATINAJE ESKOLA		17:30 - 19:30	FRONTON 1	FRONT. ALDAG.
TENISA / TENIS	CT FADURA VET +55	BILBAO TC	13:30 - 15:30	P. CUB. 1-2-3-5	FRONT. ALDAG.
			15:30 - 17:30	P. CUB. 5	FRONT. ALDAG.
TIKI TOKI ZENTROA	PUNTA GALEA CONMEMORACION 50. ANIVERSARIO		11:00 - 16:00	ZONA EXTERIOR CUBIERTA 1-2	
BESTE EKITALDI BATZUK / OTROS EVENTOS					
MAIATZA 9 - 21 JUNIO	32. SANIKO PALA TXAPELKETA		16:00 - 23:00	FRONTON SANIKO	
MAIATZA 9 MAYO	PALETA LARRUZ ESKOLA		16:00 - 18:00	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
MAIATZA 9 MAYO	GINKANA TRINITARIAS		09:00 - 13:00	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
MAIATZA 10 MAYO	PRUEBAS FISICAS CURSO MADE		08:30 - 11:30	FRONTON 1	FRONT. ALDAG.
MAIATZA 12 MAYO	WALKING FOOTBALL: LIONS	PLENTZIA	10:30 - 13:15	BOLUE 3	ZELAI ALDAG.
MAIATZA 12 MAYO	FUTBOLA: PARTIDO		10:00	BOLUE 2	ZELAI ALDAG.
MAIATZA 12 MAYO	ANDRA MARI: ENSAYO ITXAS ARGIA		20:30 - 21:30	FRONTON	
MAIATZA 12 MAYO	CCPP. GRUPO AKELARRE		18:20 - 21:00	SALON DE ACTOS	TIKI TOKI ZENTROA
MAIATZA 12 MAYO	ENTRENAMIENTO FUTBOL ASOCIACION GAUDE		19:30 - 20:30	1/2 MULTIUSOS	BOLUE ALDAG. 11-12
MAIATZA 13 MAYO	GRUPO TRINITARIAS NATACION		15:00	25 M. IGERIL. C 1 / PILETA	IGERIL. ALDAG.
MAIATZA 14 MAYO	ELECCIONES BIZKERRE		16:00 - 22:00	SALON DE ACTOS	TIKI TOKI ZENTROA
MAIATZA 15 MAYO	WALKING FOOTBALL: LIONS	SKORERS Y BETI UNITED	09:00 - 13:00	BOLUE 3	ZELAI ALDAG.
MAIATZA 15 MAYO	IGERIKETA: ENTRENAMIENTO GIW		17:00 - 19:00	25 M. IGERIL. C 1-2-3	ZELAI ALDAG.



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2025EKO MAIATZA 10ETIK 11RA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 10 - 11 DE MAYO DE 2025

GOBELA

LARUNBATA 10 SÁBADO

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ROMO 13 LIGA "R"	PORTUGALETE	10:00	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDG.
	ROMO 14 LIGA "A"	BARAKALDO	10:00	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDG.
	INFANTIL 2012 A	UGERAGA	11:30	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 1-3
	ROMO 12 INF TXIKI	DURANGO	13:00	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDG.
	ITZU JUV HONOR	ABADIÑO	16:00	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDG.
SASKIBALOIA / BTO.	GETXO SBT	ASKARTZA CLARET MASC 15 BERDEA	09:00	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
	GETXOSASKI B	BOSKOZALEAK	09:00	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SASKI A	MUNGIA BSK	11:00	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT	POR DETERMINAR	13:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
FUTBOL ARETOA	LIGA VASCA	GOIERRI	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	ROMO KAPUJAEI MASCULINO	MEATZARI	20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		15:00 - 17:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
IGERIKETA / NATACION	SWIM CAMP GETXOKO ENTRENAMENDUA		10:00 - 12:00	25 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG.

IGANDEA 11 DOMINGO

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	GOBELA	MULTIKIROLAK	10:45	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDG.
	ROMO 18 LIGA AMISTOSA	PLENTZIA	12:45	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDG.
	ITZU CAD HONOR	ABADIÑO	16:00	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDG.
	CADETE PRIMERA DIVISION	LEIOA C	18:30	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 2-4
	ROMO CAD VASCA	REAL SOCIEDAD	19:00	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDG.
XAKE - AJEDREZ	CURSO DE FORMACION ENTRENADOR DE AJEDREZ NIVEL 1		09:30 - 20:30	SALA 4	
PATINAJE ARTISTIKOA	CAMPEONATO DE EUSKADI SOLO DANCE 2025		08:30 - 21:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.

BESTE EKITALDI BATZUK / OTROS EVENTOS

MAIATZA 9 MAYO	SASKI: GETXO MINI D	KARMEN INDAUTXU	18:30	KIROLDEGIA MD 1	KIROLD. ALDAG.
MAIATZA 9 MAYO	ESKUBALOIA: BNO ROMO	TRAPAGARAN	20:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
MAIATZA 9 MAYO	SAZI ESKOLA DANTZA TALDEA		19:15 - 21:00	SALA POLIV. 4	ARETO. ALDAG.
MAIATZA 9 MAYO	CURSO DE FORMACION ENTRENADOR DE AJEDREZ NIVEL 1		17:30 - 20:30	SALA 4-5	



**ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2025EKO MAIATZA 10ETIK 11RA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 10 - 11 DE MAYO DE 2025**

ANDRA MARI

OSTIRALA 9 VIERNES

PILOTA / PELOTA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ESKU PILOTA ESKOLA		16:30-17:30	FRONTON	FRONT. ALDAG.
	ESKU PILOTA UMETXOAK D: GETXO B	GURE KIROLA C	17:30 (1)	FRONTON	FRONT. ALDAG.
	ESKU PILOTA BANAKA 3. MAILA: GETXO	BIDEBIETA	17:30 (2)	FRONTON	FRONT. ALDAG.
	PALETA GOMA BANAKA 1.MAILA: GETXO	OLARRETA	17:30 (3)	FRONTON	
DANTZA	ENSAYO ITXAS ARGIA		20:30 - 21:30	FRONTON	FRONT. ALDAG.
FUTBOL ARETOA / FUTBOL SALA	FUNDACION ARGIA		10:30 - 12:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.

LARUNBATA 10 SÁBADO

PATINAJE ARTISTIKOA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 16:30	KIROLDEGIA	FRONT. ALDAG.
ARKUA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 12:30	KARREJO	FRONT. ALDAG.
HERRI KIROLAK	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		12:30 - 21:00	KARREJO	FRONT. ALDAG.

IGANDEA 11 DOMINGO

PATINAJE ARTISTIKOA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMENDUA		10:30 - 14:30	KIROLDEGIA	FRONT. ALDAG.
ARKUA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 15:30	KARREJO	FRONT. ALDAG.
HERRI KIROLAK	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		15:30 - 21:00	KARREJO	FRONT. ALDAG.

COLEGIO ROMO

LARUNBATA 10 SÁBADO

FUTBOL ARETOA / FUTBOL SALA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ARTAROMO INFANTIL	SANTURTZI	10:30	FRONTON ROMO	FRONT. ALDAG.
	ARTAROMO ALEVIN	ZUBELDIA	12:00	FRONTON ROMO	FRONT. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		16:00 - 19:30	FRONTON	KIROLD. ALDAG.
TXIRRINDULARITZA / CICLISMO	ENTRENAMIENTO HASZTEN DEPORTE DESLIZAMIENTO		09:30 - 11:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	ENTRENAMIENTO HASZTEN SKATE		12:00 - 13:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.

IGANDEA 11 DOMINGO

SASKIBALOIA / BTO.	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ENTRENAMIENTO GETXOSASKI TXIKI ESKOLA		10:30 - 12:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
BOLEIBOLA / VOLEY	TORNEO BOLEIBOL SIKAP		16:00 - 19:30	FRONTON ROMO	FRONT. ALDAG.
BADMINTON	PINOYBADEKO ENTRENAMENDUA		16:00 - 20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		10:00 - 13:00	FRONTON	FRONT. ALDAG.

COLEGIO ANDRA MARI

IGANDEA 11 DOMINGO

FUTBOL ARETOA / FUTBOL SALA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	JUBILETAS FC.		09:00 - 10:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.